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Die Goldenen 40er-50er-60er

Vol. 1, 205 Songs, sortiert nach Interpret

karaoke.hefti-services.ch

Song Titel Interpret, Band - popular geworden durch
14416 EIN KLEINES GLUCK ADAMO
14422 ES GEHT EINE TRANE AUF REISEN ADAMO
14478 KOMM IN MEIN BOOT ADAMO
14447 HOST A BISSERL ZEIT FUR MI ALPENTRIO TIROL
14453 ICH GEH FUR DICH DURCHS FEUER AMIGOS
14487 LUSTIG IST DAS ZIGEUNERLEBEN ANDY & BERND
14429 FRAG DEN ABENDWIND ASTRIT HARZBECKER
14380 CANDIDA BATA ILLIC
14456 ICH HAB NOCH SAND IN DEN SCHUH'N AUS HAWAII BATA ILLIC
14364 AMIGO CHARLY BROWN BENNY
14391 DAS WAR MEIN SCHONSTER TANZ BERND SPIER
14375 BELLA BIMBA BIBI JOHNS
14511 PIGALLE BILL RAMSEY
14489 MAMA LEONE BINO
14512 RAMONA BLUE DIAMONDS
14459 ICH STEH' AN DER BAR BOBBEJAAN
14559 WIR SIND ALLE UBER 40 BRUNNER & BRUNNER
14419 EINEN RING MIT ZWEI BLUTROTEN STEINEN CATERINA VALENTE
14517 SAG MIR QUANDO CATERINA VALENTE
14536 SPIEL NOCH EINMAL FUR MICH HABANERO CATERINA VALENTE
14542 TSCHAU TSCHAU BAMBINA CATERINA VALENTE
14561 WO MEINE SONNE SCHEINT CATERINA VALENTE
14385 DAS HAB ICH IN PARIS GELERNT CHRIS HOWLAND
14417 EIN MADCHEN NACH MAR CHRIS ROBERTS
14467 IMMER WIEDER SONNTAGS CINDY & BERT
14406 DIESE NACHT SOLL NIE ENDEN CLAUDIA JUNG
14386 DAS IST DIE FRAGE ALLER FRAGEN CLIFF RICHARD
14436 GITARREN SPIELT AUF COMEDIAN HARMONISTS
14465 ICH WOLLT ICH WAR EIN HUHN COMEDIAN HARMONISTS
14477 KLEINER MANN WAS NUN COMEDIAN HARMONISTS
14556 WENN ICH VERGNUGT BIN, MUSS ICH SINGEN COMEDIAN HARMONISTS
14555 WENN DU GEHST CONNY FRANCIS
14400 DIANA CONNY FROBOESS
14501 NIMM DAS NACHSTE SCHIFF NACH RHODOS COSTA CORDALIS
14495 MILORD DALIDA
14379 BUTTERFLY DANIEL GERARD
14514 ROSA ROSA NINA DAS MUSIKANTEN QUARTETT
14408 DR HOLZMICHL DE RANDFICHTEN
14523 SCHONES MADCHEN AUS ARCADIA DEMIS ROUSSOS
14426 ES WIRD JA ALLES WIEDER GUT DETLEV LAIS
14361 ABER DICH GIBTS NUR EINMAL FUR MICH DIE FLIPPERS
14405 DIE ROTE SONNE VON BARBADOS DIE FLIPPERS

Hefti Services Karaoke-Systeme und Zubehor Molseralp 2185-88 CH-8898 Flumserberg Tannenboden
Tel. +41 79 404 76 78 - E-Mail sammy@hefti-services.ch - www.karaoke.hefti-services.ch



14550
14492
14367
14443
14529
14446
14401
14563
14564
14474
14532
14462
14544
14438
14451
14481
14420
14440
14472
14480
14488
14493
14500
14530
14545
14384
14534
14502
14432
14435
14519
14538
14509
14518
14374
14437
14441
14461
14475
14428
14412
14424
14449
14508

14387
14452
14562
14470

WARUM STRAHLEN HEUT' NACHT DIE STERNE SO
HEL

MEIN HEIMATLAND

ANTON AUS TIROL

HEUTE MALE ICH DEIN BILD CINDY LOU
SHAKE HANDS

HOHE TANNEN

DIE FISCHERIN VOM BODENSEE
ZUCKER IM KAFFEE

ZWEI HIMMELBLAUE AUGEN

KANNST DU PFEIFEN JOHANNA

SING NACHTIGALL SING

ICH TRINK AUF DEIN WOHL MARIE
UND WENN EIN STERN AM HIMMEL STEHT
GUTE FREUNDE

ICH BIN JA NUR EIN TROUBADOUR
LACHENDE VAGABUND

EINMAL IN TAMPICO

HEIMATLOS

JUNGE KOMM BALD WIEDER

LA PALOMA

MADEL RUCK RUCK RUCK

MELODIE DER NACHT

MUSS | DENN

SIE HIER MARY ANN

UNTER FREMDEN STERNEN

DAS ALTE FORSTERHAUS
SOMMERNACHT IN ROM

NIMM DIR WIEDER EINMAL ZEIT

FUR GABI TU ICH ALLES

GELD WIE HEU

SCHAU MIR NOCHMAL IN DIE AUGEN
TANZE MIT MIR IN DEN MORGEN
PAPA TRINKT BIER

SAUERKRAUT POLKA

BEIM ERSTEN MAL DA TUT'S NOCH WEH
GOODBYE JOHNNY

HEIN MUCK

ICH TRAG IM HERZEN DRIN

KEHR ICH EINST ZUR HEIMAT WIEDER
FLIEGE MIT MIR IN DIE HEIMAT

DU SOLLST NICHT WEINEN

ES KANN NICHT IMMER NUR DIE SONNE SCHEINEN
ICH BAU DIR EIN SCHLOSS

OMA SO LIEB
DAS KANN DOCH EINEN SEEMANN NICHT
ERSCHUTTE

ICH BRECH' DIE HERZEN DER STOLZESTEN FRAU'N

WOZU IST DIE STRARE DA
JAWOHL, MEINE HERREN
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DIE MONTE CARLOS
DIE SCHAFER

DJ OTZI

DRAFI DEUTSCHER
DRAFI DEUTSCHER
DUO STEINEL ANDERSON
EDELWEIR TRIO

ERIK SILVESTER
ERNIE BIELER & RUDI HOFSTETTER
ERWIN HARTUNG
EVELYN KUNNECKE
FRANK ZANDER
FRANS BAUER

FRANZ BECKENBAUER
FRED BERTELMANN
FRED BERTELMANN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FREDDY QUINN
FRIEDEL HENSCH&DIECYPRYS
G.G. ANDERSON
GERALDINE OLIVIER
GERD BOTTCHER
GERD BOTTCHER
GERHARD WENDLAND
GERHARD WENDLAND
GUNTER GABRIEL
GUS BACKUS

HANS ALBERS

HANS ALBERS

HANS ALBERS

HANS MOSER

HEINO

HEINO & HANELORE
HEINTJE

HEINTJE

HEINTJE

HEINTJE

HEINZ RUHMANN
HEINZ RUHMANN
HEINZ RUHMANN
HEINZ RUHMANN & HANS ALBERS
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14455
14549
14383
14393
14442
14471
14506
14434
14373
14504
14485
14490
14539
14491
14527
14371
14521
14365
14404
14376
14418
14469
14560
14399
14541
14552
14551
14498
14526
14444
14382
14409
14515
14368
14546
14402
14445
14425
14510
14458
14540
14427
14397
14421
14460
14407

14363
14466
14377

ICH HAB DEIN KNIE GESEH'N

VOR MEINEM VATERHAUS STEHT EINE LINDE
DANN GEH DOCH

DEINE SPUREN IM SAND

HELLO AGAIN

JIM, JONNY UND JONAS

OH HEIDEROSLEIN

GARTENZWERG MARSCH

BANJO BOY

OB BLOND OB BRAUN ICH LIEBE ALLE FRAU'N
LIEBLING WAS WIRD NUN AUS UNS BEIDEN
MAN MUSSTE KLAVIER SPIELEN KONNEN
TAUSENDMAL MOCHT' ICH DICH KUSSEN
MARIANDEL

SERVUS PFUAT GOTT UND AUF WIEDERSEH'N
AVE MARIA DER HEIMAT

SCHON IST DIE LIEBE IM HAFEN

AN DER NORDSEEKUSTE

DIE LANGSTE NACHT DER WELT

BLAUE NACHT AM HAFEN

EIN SCHONER TAG

IRGENDWO AUF DER WELT

WIR ZAHLEN KEINE MIETE MEHR

DER WEIRE MOND VON MARATONGA
TRINK BRUDERLEIN TRINK

WEIRER HOLUNDER

WAS KANN SCHONER SEIN

MONSIEUR DUPONT

SCHWIMMEN LERNT MAN IM SEE

HEY DIANDL SPURST ES SO WIE ICH
CINDY OH CINDY

DREI WEIRE BIRKEN

ROSAMUNDE

ARIZONA MAN

VERDAMMT ICH LIEB DICH

DIE GLOCKEN VON ROM

HINTER DEN KULISSEN VON PARIS

ES LIEGT WAS IN DER LUFT

PATRONA BAVARIAE

ICH SCHAU DEN WEIBEN WOLKEN NACH
TOM DOOLEY

FAHRENDE MUSIKANTEN

DER ROBOTER WEINTE

ENGEL UND TEUFEL LUISA

ICH STERBE NICHT NOCH MAL

DORT AUF WOLKE SIEBEN

AM SONNTAG WILL MEIN SURER MIT MIR SEGELN

GEH
ICH ZEIG DIR DIE BERGE
BLUE BAYOU
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HENRY VALENTINO

HERBERT ERNST GROH
HOWARD CARPENDALE
HOWARD CARPENDALE
HOWARD CARPENDALE
HULA HAWAIIAN QUARTETT
ISARFLIMMERN

JAKOB SISTERS

JAN & KJELD

JAN KIEPURA

JOHANNES HEESTERS
JOHANNES HEESTERS
JOHANNES HEESTERS
KARL MOIK

KARL MOIK
KASTELRUTHER SPATZEN
KATHE KUHL & KURT MUHLHARDTL
KLAUS & KLAUS
KLOSTERTALER

LALE ANDERSEN

LENA VALEITIS

LILIAN HARVEY

LILIAN HARVEY, WILLY FRITSCH, WILLI FROST
LOLITA

LOLITA

LOLITA

LYS ASSIA

MANUELA

MANUELA

MARC PIRCHER

MARGOT ESKENS
MARIANNE & MICHAEL
MARIANNE & MICHAEL
MARY ROOS

MATTHIAS RHEIM
MICHELLE

MIREILLE MATHIEU

MONA BAPTISTE & BULLY BUHLAN
NAABTAL DUO

NANA MOUSKOURI

NILSEN BROTHERS

NINA & MIKE

NINO DE ANGELO

NINO DE ANGELO

NINO DE ANGELO
NOCKALM QUINTETT & STEPHANIE

OLD MERRY TALE JAZZBAND
OSWALD SATTLER & JANTJE SMIT
PAOLA
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14398 DER TRAUM VON EWIGER LIEBE PATRICK LINDNER

14565 ZWEI MADCHEN AUS GERMANY PAUL ANKA

14394 DER MANN AM KLAVIER PAUL KUHN

14423 ES GIBT KEIN BIER AUF HAWAII PAUL KUHN

14497 MIT SIEBZEHN HAT MAN NOCH TRAUME PEGGY MARCH

14395 DER MOND HALT SEINE WACHT PETER ALEXANDER

14396 DER PAPA WIRD'S SCHON RICHTEN PETER ALEXANDER

14403 DIE KIRSCHEN IN NACHBARS GARTEN PETER ALEXANDER

14414 EIN BISSCHEN MEHR PETER ALEXANDER

14431 FRAULEIN WUNDERBAR PETER ALEXANDER

14464 ICH WEIR WAS DIR FEHLT PETER ALEXANDER

14533 SO RICHTIG NETT IST'S NUR IM BETT PETER ALEXANDER

14448 HULA LULA BABY PETER KRAUS

14476 KITTY CAT PETER KRAUS

14496 MIT 17 PETER KRAUS

14505 OH BABY MACH DICH SCHON PETER KRAUS

14525 SCHWARZE ROSE ROSEMARIE PETER KRAUS

14537 SWEETY PETER KRAUS

14410 DU BIST ANDERS PETER MAFFAY

14513 RAUSCHENDE BIRKEN PITZTALER NACHTIGALL
WENN DIE SONNE HINTER DEN DACHERN

14554 VERSINKT POLA NEGRI

14372 BABYSITTER BOOGIE RALF BENDIX

14543 UBER DEN WOLKEN REINHARD MEY

14483 LASS DOCH DEN SONNENSCHEIN RENATE KERN

14516 ROTE LIPPEN ROTE ROSEN ROTER WEIN RENE CAROL

14535 SPEEDY GONZALES REX GILDO

14454 ICH GLAUB' ES GEHT SCHON WIEDER LOS ROLAND KAISER

14390 DAS SCHONSTE AUF DER WELT ROLAND STEINEL

14457 ICH MOCHT' GERN DEIN HERZ KLOPFEN HOR'N ~ ROLAND STEINEL

14507 OH MY DARLING CAROLINE RONNY

14389 DAS MADCHEN CARINA ROY BLACK

14392 DEIN SCHONSTES GESCHENK ROY BLACK

14411 DU BIST NICHT ALLEIN ROY BLACK

14430 FRAG NUR DEIN HERZ ROY BLACK

14433 GANZ IN WEIR ROY BLACK

14370 AUF WIEDERSEHN RUDI SCHURICKE

14499 MOULIN ROUGE RUDI SCHURICKE

14484 LIEBE KLEINE SCHAFFNERIN RUDOLF CARL

14362 ADIOS AMIGO SACHA DISTEL
WENN DIE ELISABETH NICHT SO SCHONE BEINE

14553 HATT SIEGFRIED ARNO

14439 HALLO ENGEL STEFAN WAGGERSHAUSER

14413 DU, DU GEHST VORBEI SUZIE

14531 SILVERBIRD TINA RAINFORD

14558 WIR LASSEN UNS DAS SINGEN NICHT VERBIETEN ~ TINA YORK

14378 BORA BORA TONY MARSHALL

14522 SCHONE MAID TONY MARSHALL

14415 EIN EHRENWERTES HAUS UDO JURGENS

14463 ICH WAR NOCH NIEMALS IN NEW YORK UDO JURGENS
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14494
14548
14528
14369
14450
14366
14468
14473
14479
14557
14388
14520
14381
14524
14482
14547
14503
14486

MERCI CHERIE

VIELEN DANK FUR DIE BLUMEN

S'GIBT NUR A LOISACHTAL ALLOA

AUF DEM MOND DA BLUHEN KEINE ROSEN
ICH BIN FUR DICH DA

ANANAS AUS CARACAS

IN DER SCHWEIZ

KALKUTTA LIEGT AM GANGES

LA MONTANARA

WIE EIN WUNDER KAM DIE LIEBE

DAS LIED VOM LEIERKASTENMANN

SCHNAPS DAS WAR MEIN LETZTES WORT
CASETTA IN CANADA

SCHUTT DIE SORGEN IN EIN GLASCHEN WEIN
LASS DIE SONNE IN DEIN HERZ

VERLIEBEN VERLOREN VERGESSEN VERZEIH'N
NUR NICHT AUS LIEBE WEINEN

LOGO LOGO
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UDO JURGENS

UDO JURGENS
USCHI BAUER
VICKY LEANDROS
VICKY LEANDROS
VICO TORRIANI
VICO TORRIANI
VICO TORRIANI
VICO TORRIANI
WILLI FORST

WILLI KOLLO

WILLI MILLOWITSCH
WILLY HAGARA
WILLY SCHNEIDER
WIND

WOLFGANG PETRI
ZARAH LEANDER
ZILLERTALER SCHURZENJAGER
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